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Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126  

Telefon: 267 902 111 

ID DS: nr5bpci 

E-mail: podatelna@praha11.cz  

 

Dodavatel: DATOR3 Services, a.s. Č. j.: MCP11/24/012758/OI/JŘ 

IČ/RČ: 25788612 Vyřizuje: Jana Říhová 

Adresa: Stýblova 253/13 

Chodov 

149 00 

Telefon:  

  

Datum: 23.02.2024 

Objednávka č: 2024/0187  

Objednáváme u Vás spotřební materiál pro implementaci Cisco dle VZ OKT OI 05/2024. 

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH 

SFP-

PLUS-

CABLE-

PASS- 

SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální 
propojení dvou aktiv. prvků přes SFP+ sloty, 

1,5m, Cisco komp. 

3.00  302,50 21 % 907,50 

SFP-

PLUS-

CABLE-

AOC-1 

SFP+ aktivní optický kabel 10Gbps pro lokální 
propojení dvou aktiv. prvků přes SFP+ sloty, 
10m, Cisco komp. 

3.00  1149,50 21 % 3448,50 

SFP-

PLUS-

SR-

CIS(SFP

- 

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, 

MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm 

VCSEL, LC dup., DMI , Cisco komp. 

15.00  302,50 21 % 4537,50 

OPA-

OM3-

LC/SC-

3D-ZX 

Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-SC, 

3m, LSOH aqua dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB, 

R/L -35dB, OEM ZCOMAX 

6.00  217,80 21 % 1306,80 

OPA-

OM3-

LC/ST-

3D-ZX 

Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-ST, 

3m, LSOH aqua dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB, 

R/L -35dB, konektory ZCOMAX 

2.00  193,60 21 % 387,20 

OPA-

OM3-

LC/LC-

3D-ZX 

Patchcord optický MM OM3 50/125, LC-LC, 

3m, LSOH aqua dup. 2x 2,8mm, I/L 0,2dB, 

R/L -35dB, OEM ZCOMAX 

3.00  205,70 21 % 617,10 

OPA-

9A-

E2A/SC

Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A2, 
E2/APC-SC/PC, 5m, LSOH žlutý dup. 2x 2mm, 
I/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), konekto 

5.00  847,00 21 % 4235,00 
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Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky. 
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů. 

-5D-RM 

OPA-

9A-

E2A/E2

A-1D-

RM 

Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A2, 
E2/APC-E2/APC, 1m, LSOH žlutý dup. 2x 
2mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -60dB (G1+), konek 

1.00  1331,00 21 % 1331,00 

OPA-

9A-

E2A/LC-

2D-RM 

Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A2, 

E2/APC-LC/PC, 2m, LSOH žlutý dup. 2x 2mm, 
I/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), konekto 

1.00  810,70 21 % 810,70 

QSFP28

-LR4-

100G-

CIS 

QSFP28 transceiver 100GBASE-LR4, SM, 

10km, 3,3V ,LC duplex, WDM 4x 13xx, 0 až 
70°C, DDM, CISCO kompatibilní 

2.00  8784,60 21 % 17569,20 

OPA-9-

LC/SC-

3D-ZX 

Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, 
LC/PC-SC/PC, 3m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, 
I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+), OEM ZCOM 

1.00  181,50 21 % 181,50 

OPA-9-

LC/ST-

3DZX 

Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, 

LC/PC-ST/PC, 3m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, 
I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+), OEM ZCOM 

1.00  181,50 21 % 181,50 

QSFP28

-ER4l-

100G-

CIS 

QSFP28 transceiver 100GBASE-ER4, SM, 

30km(40km s FEC), 3,3V ,LC duplex,4x 25G 

WDM, 0 až 70°C, CISCO komp., DDM 

2.00  28858,50 21 % 57717,00 

OPA-9-

LC/ST-

3DZX 

Patchcord optický SM OS1/OS2 9/125, 
LC/PC-ST/PC, 3m, LSOH žlutý dup. 2x 2,8mm, 
I/L 0,2dB (C+), R/L -50dB (G2+), OEM ZCOM 

1.00  181,50 21 % 181,50 

OPA-

9A-

E2A/LC-

10D-

RM 

Patchcord optický SM OS1/OS2 G657A2, 

E2/APC-LC/PC, 10m, LSOH žlutý dup. 2x 
2mm, I/L 0,2dB (C+), R/L -55dB (G1), konekt 

1.00  968,00 21 % 968,00 
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Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude 
objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za 

každý den prodlení dodavatele. 

Předpokládaná cena: 94380,00 Kč včetně DPH 

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky. 

Termín dodání: 29.03.2024 

Ing. Helena Křovinová 

vedoucí Odboru kancelář tajemníka 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči 
nim žádné výhrady. 

Datum:  

podpis dodavatele 
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